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Złoże
"Jankowice-Wschód"

OB-1(2013)

Współrzędne punktów załamania granic obszaru i terenu górniczego

Gmina RYBNIK

Gmina ŻORY

Gmina ŚWIERKLANY

Gmina JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

granica OG "Jankowice-Wschód"
granica TG "Jankowice-Wschód"

granica złoża"Jankowice-Wschód"

granice innych złóż

granice gmin

Otwór 
eksploatacyjny

"Jankowice-Wschód"

1 : 10 000

otwory eksploatacyjne

GAZKOP-1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

44-266 Świerklany, ul. Spacerowa 2

                      DODATEK nr 1  
do dokumentacji geologiczno-inwestycyjnej
   złoża metanu występującego w złożu
  węgla kamiennego"Jankowice-Wschód" 

złoża "Jankowice-Wschód"

+266,51 +270,60

1004,00 389,00

B.Jankowice 1 (1957) OB-1 (2013)

B.Jankowice 1 (1976)

B.Marklowice 39 (1976)

B.Marklowice 41 (1976)

B.Marklowice 34 (1976)

+266,51

1004,00

+260,83

663,00

+266,16

900,00

+284,46

952,00

otwory archiwalne
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